
以下余白

富士電機ITｿﾘｭｰｼｮﾝ(株) 岐阜支店

十六ﾘｰｽ(株) 703,900 円

落札者

(株)JECC 712,400 円

NTT･TCﾘｰｽ株式会社 東海支店 702,400 円

(指名競争入札)

NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ(株) 中部支店

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1ヶ月あたり 772,640 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和9年12月31日

案件番号 総務第R4-132号 案件名称 情報ネットワーク基盤更新　機器調達業務用機器借上

以下余白

落札者

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株) 岐阜事業所

西日本電信電話(株) 岐阜支店 22,700,000 円

(株)電算ｼｽﾃﾑ 27,900,000 円

(株)ｴﾌﾜﾝ 24,800,000 円

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 26,840,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(税込) 非公表

落札価格 (税込) 24,970,000 円 落札業者 西日本電信電話（株）岐阜支店

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月20日

入札 結果一覧

令和4年8月

案件番号 総務第R4-125-2号 案件名称 情報ネットワーク基盤更新　設計・構築業務

契約場所 岐南町役場 予定価格

辞退

辞退

辞退



入札 結果一覧

令和4年8月

落札者

以下余白

松南(株) 2,040,000 円

(有)丹波建設 3,020,000 円

三起建設(有) 3,000,000 円

(有)木下建設 3,000,000 円

(有)加藤土木 3,029,000 円

(株)ｲｼｲ 2,700,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 3,000,000 円

松南（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 2,244,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年10月31日

案件番号 土委第R4-68号 案件名称 道路水路草刈業務委託

以下余白

落札者

富士電機ITｿﾘｭｰｼｮﾝ(株) 岐阜支店

十六ﾘｰｽ(株) 173,600 円

(株)JECC 176,100 円

NTT･TCﾘｰｽ株式会社 東海支店 173,700 円

(指名競争入札)

NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ(株) 中部支店

十六リース（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場　外 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1ケ月あたり 190,960 円 落札業者

契約期間 令和4年11月1日 ～ 令和9年10月31日

案件番号 総務第R4-128号 案件名称 庁内OA用パソコン及びプリンタ機器借上

辞退

辞退



入札 結果一覧

令和4年8月

以下余白

株式会社ﾚﾝﾄｵｰﾙ岐阜 5,000,000 円

落札者

(株)ﾚﾝﾀﾙのﾆｯｹﾝ 岐阜営業所

花文貸物装飾(株) 岐阜営業所 4,400,000 円

(指名競争入札)

(株)ｾﾚｽﾎﾟ 岐阜支店 4,950,000 円

花文貨物装飾（株）岐阜営業所

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町役場・JAぎふ岐南支店一帯 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 4,840,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年10月17日

案件番号 ぎなんフェスタ委第1号 案件名称 ぎなんフェスタ2022開催に伴う会場設営・運営委託

以下余白

ﾌｼﾞ地中情報(株) 名古屋支店 3,500,000 円

(株)ﾃｸｱﾉｰﾂ 中部事業所

落札者

(株)日本漏防ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 中部営業所 3,400,000 円

東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 3,200,000 円

(指名競争入札)

中日ｺﾌﾟﾛ株式会社 岐阜営業所 3,460,000 円

東和コンサルタント（株）

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町内一円（A・D地区） 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 3,520,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和4年12月25日

案件番号 上水委第R4-15号 案件名称 漏水調査業務委託

辞退

辞退



入札 結果一覧

令和4年8月

以下余白

落札者

司設計(株) 5,580,000 円 4,280,000 円

(株)ﾀﾞｲﾅ建築設計 4,300,000 円 3,750,000 円

大建設計(株) 5,240,000 円 4,290,000 円

(株)ｻﾆｰ建築設計 4,490,000 円 4,280,000 円

(株)金華建築事務所 4,750,000 円 4,270,000 円

(株)協和設計事務所 岐阜事務所 4,600,000 円 4,200,000 円

(指名競争入札)

(株)ｶﾄｰ建築設計室

（株）ダイナ建築設計

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平成７丁目38番地内（岐南町図書館） 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 4,125,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和5年2月28日

案件番号 図施委第11号 案件名称 図書館空調整備等改修工事設計業務委託

入札書不着


